
VolaSoftControlPdf

Majstrovstvá SR a Pohár SMF v šprinte
O pohár Liptova 2018

Šprint motocyklov na 1/8 míle

Oficiálne výsledky po 4 jazde

Sport Timing Slovakia www.sport-timing.skSport Timing Slovakia www.sport-timing.skVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

23.6.2018  /  Nitrianske Rudno- Dlžín 23.6.2018 z 14: 51 / strana 1/2

Por. Š.č. Celé meno Značka Obsah Por. celkom 1.T Por. 1. F Por. 2. F Por. 3. F Por. Čas Odstup

  Street 400  
1 31 SEKO Ján KAWASAKI 398 39 8.437 (1) 8.341 (1) 11.060 (2) 8.341

2 64 SEDLÁKOVÁ Sabina KAWASAKI 400 42 9.949 (2) 9.393 (2) 9.421 (1) 9.393 1.052

3 20 KOHÚT Matúš HONDA 125 44 13.683 (3) 13.444 (3) 13.459 (3) 13.444 5.103

4 17 KREMNICKÝ Richard YAMAHA 125 45 13.841 (4) 13.706 (4) 13.687 (4) 13.687 5.346

  Street 600  
1 15 ŠVARBA Šimon YAMAHA 598 15 6.962 (1) 7.045 (1) 6.987 (1) 6.962

2 29 HYPSKÝ Lukáš KAWASAKI 636 18 7.158 (2) 7.052 (2) 7.028 (2) 7.028 0.066

3 36 PODOLA Ján YAMAHA 598 24 7.756 (5) 7.475 (3) 7.701 (5) 7.475 0.513

4 111 BEDNÁRIK Patrik KAWASAKI 598 27 7.696 (3) 7.686 (4) 7.589 (3) 7.589 0.627

5 44 KOČÍŠEK Marko KAWASAKI 600 28 7.985 (10) 7.805 (5) 7.674 (4) 7.674 0.712

6 11 JENČA Andrej KAWASAKI 636 30 7.727 (4) 7.990 (7) 7.916 (10) 7.727 0.765

7 21 VAŠKOVÁ Danka YAMAHA 598 31 7.789 (6) 8.151 (8) 7.802 (6) 7.789 0.827

8 58 GROMANOVÁ Radka SUZUKI 599 32 7.862 (7) 7.849 (6) 7.813 (7) 7.813 0.851

9 16 KANČEV Erik SUZUKI 599 34 9.120 (12) 8.389 (11) 7.855 (8) 7.855 0.893

10 18 HAVRANOVÁ Zuzana YAMAHA 599 35 7.907 (8) 8.200 (9) 7.907 (9) 7.907 0.945

11 90 MURÁR Ľubomír HONDA 600 36 7.944 (9) 8.225 (10) 8.240 (11) 7.944 0.982

12 68 PRIEHODA Michal YAMAHA 600 40 8.843 (11) 9.294 (12) 9.141 (12) 8.843 1.881

13 49 FURMAN Adam YAMAHA 700 43 10.039 (13) 9.786 (13) 9.416 (13) 9.416 2.454

  Street 900  
1 33 CEROVSKÝ Ondrej SUZUKI 749 7 6.700 (1) 6.765 (1) 6.610 (1) 6.610

2 53 CHALUPSKÝ Peter SUZUKI 749 14 7.045 (2) 6.938 (2) 7.205 (2) 6.938 0.328

3 32 SEKO Ján SUZUKI 750 19 7.048 (3) 7.124 (4) 7.261 (3) 8.243 (1) 7.048 0.438

4 23 PLACHÝ Stanislav SUZUKI 750 20 7.219 (4) 7.091 (3) 7.558 (5) 7.091 0.481

5 88 REŽŇÁK Dominik HONDA 929 21 7.446 (6) 7.236 (5) 7.699 (6) 7.236 0.626

6 27 SKRABAN Ivan SUZUKI 750 22 7.293 (5) 7.485 (6) 7.365 (4) 7.293 0.683

7 7 GALANSKÝ Ján SUZUKI 750 26 7.729 (7) 7.487 (7) 7.926 (7) 7.487 0.877

  Street 1000+  
1 22 PETÖ Viliam SUZUKI 999 6 6.558 (1) 6.607 (1) 6.578 (1) 6.558

2 14 MAČAI Radovan YAMAHA 998 8 6.784 (2) 6.611 (2) 7.135 (4) 6.611 0.053

3 78 BARÁTH Peter SUZUKI 999 9 6.803 (3) 6.729 (3) 7.438 (5) 6.729 0.171

4 55 REČKA Róbert SUZUKI 998 12 6.999 (5) 6.954 (5) 6.886 (2) 6.886 0.328

5 42 KARAFIÁT Václav KAWASAKI 999 13 7.010 (6) 6.917 (4) 7.449 (6) 6.917 0.359

6 101 JANČOVIČ Martin SUZUKI 1000 15 6.962 (4) 12.217 (10) 7.033 (3) 6.962 0.404

7 100 GLEJDURA Mário SUZUKI 988 23 7.607 (8) 7.437 (6) 7.639 (8) 7.437 0.879

8 98 BLAHÚT Peter SUZUKI 988 25 7.476 (7) 8.358 (9) 7.554 (7) 7.476 0.918

9 48 GRAMBLIČKA Michal YAMAHA 998 29 7.861 (9) 7.676 (7) 7.730 (9) 7.676 1.118

10 13 LEVOČSKÝ Ján KAWASAKI 37 8.139 (10) 8.139 1.581

11 46 BÚŠA Jozef YAMAHA 998 38 8.291 (11) 8.351 (8) 8.379 (10) 8.291 1.733

DNS-Neštartovali - 1. F

13 LEVOČSKÝ Ján KAWASAKI 8.139 (10)

DNS-Neštartovali - 2. F

13 LEVOČSKÝ Ján KAWASAKI 8.139 (10)
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  Drag  
1 19 HERC Peter SUZUKI 999 1 6.274 (1) 6.408 (1) 6.274

2 34 HRNČÁR Milan SUZUKI 1400 3 6.455 (2) 6.366 (1) 6.549 (2) 6.366 0.092

3 69 MATEJKA Ján SUZUKI 998 10 7.326 (3) 6.908 (2) 6.816 (3) 6.816 0.542

4 50 ULIČNÝ Marek SUZUKI 750 17 7.590 (4) 7.133 (3) 6.991 (4) 6.991 0.717

DNS-Neštartovali - 1. F

19 HERC Peter SUZUKI 999 6.274 (1) 6.408 (1)

  Open  
1 39 POMŠÁR Štefan SUZUKI 1299 2 6.746 (3) 6.501 (1) 6.350 (1) 6.350

2 99 CEROVSKÝ Ondrej KAWASAKI 1000 4 6.576 (2) 6.528 (3) 6.616 (3) 6.402 (1) 6.402 0.052

3 10 MUCZKA Milan KAWASAKI 995 5 6.458 (1) 6.520 (2) 6.476 (2) 6.458 0.108

4 89 MLČEK Martin KAWASAKI 1199 11 6.905 (4) 6.872 (4) 6.904 (4) 6.872 0.522

  Custom  
1 4 PETRISKA Viliam YAMAHA 900 33 7.945 (1) 7.907 (1) 7.816 (1) 7.816

2 9 ŠKROBAN Peter SUZUKI 1400 41 9.528 (2) 9.572 (2) 9.288 (2) 9.288 1.472

  Pohar SMF: Ladies Cup  
1 21 VAŠKOVÁ Danka YAMAHA 598 31 7.789 (1) 8.151 (2) 7.802 (1) 7.789

2 58 GROMANOVÁ Radka SUZUKI 599 32 7.862 (2) 7.849 (1) 7.813 (2) 7.813 0.024

3 18 HAVRANOVÁ Zuzana YAMAHA 599 35 7.907 (3) 8.200 (3) 7.907 (3) 7.907 0.118

4 64 SEDLÁKOVÁ Sabina KAWASAKI 400 42 9.949 (4) 9.393 (4) 9.421 (4) 9.393 1.604
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1 19 HERC Peter SUZUKI 999 (1) Drag 6.274 (1) 6.408 (2) 6.274
2 39 POMŠÁR Štefan SUZUKI 1299 (1) Open 6.746 (7) 6.501 (2) 6.350 (1) 6.350 0.076
3 34 HRNČÁR Milan SUZUKI 1400 (2) Drag 6.455 (2) 6.366 (1) 6.549 (4) 6.366 0.092
4 99 CEROVSKÝ Ondrej KAWASAKI 1000 (2) Open 6.576 (5) 6.528 (4) 6.616 (7) 6.402 (1) 6.402 0.128
5 10 MUCZKA Milan KAWASAKI 995 (3) Open 6.458 (3) 6.520 (3) 6.476 (3) 6.458 0.184
6 22 PETÖ Viliam SUZUKI 999 (1) Street 1000+ 6.558 (4) 6.607 (5) 6.578 (5) 6.558 0.284
7 33 CEROVSKÝ Ondrej SUZUKI 749 (1) Street 900 6.700 (6) 6.765 (8) 6.610 (6) 6.610 0.336
8 14 MAČAI Radovan YAMAHA 998 (2) Street 1000+ 6.784 (8) 6.611 (6) 7.135 (15) 6.611 0.337
9 78 BARÁTH Peter SUZUKI 999 (3) Street 1000+ 6.803 (9) 6.729 (7) 7.438 (19) 6.729 0.455

10 69 MATEJKA Ján SUZUKI 998 (3) Drag 7.326 (20) 6.908 (10) 6.816 (8) 6.816 0.542
11 89 MLČEK Martin KAWASAKI 1199 (4) Open 6.905 (10) 6.872 (9) 6.904 (10) 6.872 0.598
12 55 REČKA Róbert SUZUKI 998 (4) Street 1000+ 6.999 (13) 6.954 (13) 6.886 (9) 6.886 0.612
13 42 KARAFIÁT Václav KAWASAKI 999 (5) Street 1000+ 7.010 (14) 6.917 (11) 7.449 (20) 6.917 0.643
14 53 CHALUPSKÝ Peter SUZUKI 749 (2) Street 900 7.045 (15) 6.938 (12) 7.205 (16) 6.938 0.664
15 101 JANČOVIČ Martin SUZUKI 1000 (6) Street 1000+ 6.962 (11) 12.217 (41) 7.033 (14) 6.962 0.688
15 15 ŠVARBA Šimon YAMAHA 598 (1) Street 600 6.962 (11) 7.045 (14) 6.987 (11) 6.962 0.688
17 50 ULIČNÝ Marek SUZUKI 750 (4) Drag 7.590 (23) 7.133 (18) 6.991 (12) 6.991 0.717
18 29 HYPSKÝ Lukáš KAWASAKI 636 (2) Street 600 7.158 (17) 7.052 (15) 7.028 (13) 7.028 0.754
19 32 SEKO Ján SUZUKI 750 (3) Street 900 7.048 (16) 7.124 (17) 7.261 (17) 8.243 (2) 7.048 0.774
20 23 PLACHÝ Stanislav SUZUKI 750 (4) Street 900 7.219 (18) 7.091 (16) 7.558 (22) 7.091 0.817
21 88 REŽŇÁK Dominik HONDA 929 (5) Street 900 7.446 (21) 7.236 (19) 7.699 (26) 7.236 0.962
22 27 SKRABAN Ivan SUZUKI 750 (6) Street 900 7.293 (19) 7.485 (22) 7.365 (18) 7.293 1.019
23 100 GLEJDURA Mário SUZUKI 988 (7) Street 1000+ 7.607 (24) 7.437 (20) 7.639 (24) 7.437 1.163
24 36 PODOLA Ján YAMAHA 598 (3) Street 600 7.756 (28) 7.475 (21) 7.701 (27) 7.475 1.201
25 98 BLAHÚT Peter SUZUKI 988 (8) Street 1000+ 7.476 (22) 8.358 (35) 7.554 (21) 7.476 1.202
26 7 GALANSKÝ Ján SUZUKI 750 (7) Street 900 7.729 (27) 7.487 (23) 7.926 (35) 7.487 1.213
27 111 BEDNÁRIK Patrik KAWASAKI 598 (4) Street 600 7.696 (25) 7.686 (25) 7.589 (23) 7.589 1.315
28 44 KOČÍŠEK Marko KAWASAKI 600 (5) Street 600 7.985 (35) 7.805 (26) 7.674 (25) 7.674 1.400
29 48 GRAMBLIČKA Michal YAMAHA 998 (9) Street 1000+ 7.861 (30) 7.676 (24) 7.730 (28) 7.676 1.402
30 11 JENČA Andrej KAWASAKI 636 (6) Street 600 7.727 (26) 7.990 (29) 7.916 (34) 7.727 1.453
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31 21 VAŠKOVÁ Danka YAMAHA 598 (7) Street 600 7.789 (29) 8.151 (30) 7.802 (29) 7.789 1.515
32 58 GROMANOVÁ Radka SUZUKI 599 (8) Street 600 7.862 (31) 7.849 (27) 7.813 (30) 7.813 1.539
33 4 PETRISKA Viliam YAMAHA 900 (1) Custom 7.945 (34) 7.907 (28) 7.816 (31) 7.816 1.542
34 16 KANČEV Erik SUZUKI 599 (9) Street 600 9.120 (40) 8.389 (36) 7.855 (32) 7.855 1.581
35 18 HAVRANOVÁ Zuzana YAMAHA 599 (10) Street 600 7.907 (32) 8.200 (31) 7.907 (33) 7.907 1.633
36 90 MURÁR Ľubomír HONDA 600 (11) Street 600 7.944 (33) 8.225 (32) 8.240 (36) 7.944 1.670
37 13 LEVOČSKÝ Ján KAWASAKI (10) Street 1000+ 8.139 (36) 8.139 1.865
38 46 BÚŠA Jozef YAMAHA 998 (11) Street 1000+ 8.291 (37) 8.351 (34) 8.379 (37) 8.291 2.017
39 31 SEKO Ján KAWASAKI 398 (1) Street 400 8.437 (38) 8.341 (33) 11.060 (42) 8.341 2.067
40 68 PRIEHODA Michal YAMAHA 600 (12) Street 600 8.843 (39) 9.294 (37) 9.141 (38) 8.843 2.569
41 9 ŠKROBAN Peter SUZUKI 1400 (2) Custom 9.528 (41) 9.572 (39) 9.288 (39) 9.288 3.014
42 64 SEDLÁKOVÁ Sabina KAWASAKI 400 (2) Street 400 9.949 (42) 9.393 (38) 9.421 (41) 9.393 3.119
43 49 FURMAN Adam YAMAHA 700 (13) Street 600 10.039 (43) 9.786 (40) 9.416 (40) 9.416 3.142
44 20 KOHÚT Matúš HONDA 125 (3) Street 400 13.683 (44) 13.444 (42) 13.459 (43) 13.444 7.170
45 17 KREMNICKÝ Richard YAMAHA 125 (4) Street 400 13.841 (45) 13.706 (43) 13.687 (44) 13.687 7.413

DNS-Neštartovali - 1. fi.jazda

13 LEVOČSKÝ Ján KAWASAKI Street 1000+ 8.139 (36)
19 HERC Peter SUZUKI 999 Drag 6.274 (1) 6.408 (2)

DNS-Neštartovali - 2. fi jazda

13 LEVOČSKÝ Ján KAWASAKI Street 1000+ 8.139 (36)


